hic dicitur adiacere pbo

adiaz

no

no

no

no

plures. Secūdo p̄tur no^m infinitū fm qd etiā assumitur
 due alie. s. homo nō iustus. hō non ē nō iustus q̄ dicū/
 tur infinite. Tertio p̄o p̄dicat nomē puatiū fm qd
 assumitur due alie. s. hō est iustus. hō non est iustus.
 que dicitur puatiue. Quidaz ergo sic exposuerūt. q̄
 due enūciatōnes eaz. quas p̄miserat. s. ille que s̄ de iu
 finito p̄dicato se habēt ad affirmatōem z negatōem q̄
 sunt de p̄dicato finito fm p̄ntiam vel analogiaz sicut
 puatiōnes. s. sicut ille que s̄ de subiecto puatiuo. Ille
 em̄ due que s̄ de infinito p̄dicato se habēt fm p̄ntiā
 ad illas que s̄ de finito p̄dicato fm trāspōem q̄ndā.
 sic affirmatio ad negatōem. z negatio ad affirmatōem.
 Nā affirmatio de p̄dicato infinito. vr ista hō ē nō iust?
 r̄ndet fm p̄ntiam negatiue de p̄dicato finito. s. hūc hō
 non ē iustus. Negatiua p̄o de p̄dicato infinito. s. hō
 mo nō est nō iust? affirmatiue de finito p̄dicato. s. hūc
 hō est iustus. p̄pter qd Theofrastus vocabat eas q̄ s̄
 de infinito p̄dicato trāspōitas. z s̄tr etiā affirmatiua
 de p̄dicato puatiuo r̄ndet fm p̄ntiam negatiue de f̄i
 nito p̄dicato. sicut hec hō est iustus. ei que est hō nō
 est iustus. Negatiue p̄o puatiue. s. hō non ē iustus. ei q̄
 est hō est iustus. Disponatur ergo in figura in p̄ma q̄
 dem linea ille q̄ sunt de finito p̄dicato. s. hō est iustus.
 hō non ē iustus. In secūda autē linea negatiua de inf̄i
 nito p̄dicato sub affirmatiua de finito. z affirmatiua sub
 negatiua. tūc due scz que s̄ de infinito p̄dicato se h̄nt
 ad affirmatōem z negatōem de finito p̄dicato sic p̄
 puatiōnes. s. sicut ille que s̄ de puatiuo p̄dicato. Sed
 due alie que s̄ de infinito subiecto. s. nō hō est iustus
 nō hō non ē iustus minime. i. nō habent s̄llem p̄ntiaz
 z hoc mō exposuit Armenius. Sed hoc manifeste est
 p̄tra lrām. nā cum p̄miserit q̄tuor enūciatōnes duas
 scz de finito p̄dicato. z duas de infinito p̄dicato. subū
 git q̄si illas subdiuidēs quaz due q̄dem z cetera. due
 p̄o mime. Nam datur intelligi q̄ vtraz due intelligū
 tur in p̄missis. ille autē que s̄ de infinito subiecto nō in
 eludūtur in p̄missis. sed de his postea dicef. vñ manife
 stum ē q̄ de eis nūc non loq̄tur. Et ideo alij alit̄ expos
 fuerūt. dicētes q̄ p̄dicarūz q̄tuor propōitū due. s. que
 s̄ de infinito p̄dicato sic se habēt ad affirmatōem z ne
 gatiōem. i. ad ipam spēm affirmatōis z negatiōis ve
 puatiōnes. i. vr puatiue affirmatōnes z negatiōnes. hec
 em̄ affirma^o homo ē nō iustus. nō est simplr affirmatio
 sed fm qd quasi fm puatiōem affirmatio. sicut hō mor
 tuus nō est hō simplr sed fm puatiōem. nec illa hō non
 est nō iustus ē simplicif negatiua. Ille autē que s̄ de
 p̄dicato finito nō se h̄nt ad spēm affirmatōis z nega
 tiōis fm puatiōem sed simplr. quia hec. hō est iustus
 est simplr affirmatiua. z hec. hō non ē iustus ē simplr
 ceter negatiua. Sed nec h̄ sensus p̄uenit p̄bis Aresto.
 (hec igitur quēadmodū in resolutōis dcm ē sic sunt
 disposita) vbi nihil inueitur ad hūc sensuz p̄ntēs. Et
 ideo Armenius ex his (q̄ in fine p̄mī p̄tor diceūtur de
 propōitibus q̄ sunt de finito vel infinito vel puatiuo p̄
 dicato) alū sensum accipit. Ad cuius euidentiā consi
 derandū est. q̄ sicut ip̄e dicit enūciatō aliqua p̄tute se
 habz ad illud de quo totū id (qd in enūciatione sc̄at)
 vere p̄dicari potest. sicut hec enūciatio hō est iustus. se
 habet ad omnia illa de quoz q̄libet vere potest dici q̄
 est hō iustus. z s̄tr hec enūciatio. hō non ē iustus. se hz
 ad oia illa de quoz q̄libet vere dici p̄t q̄ non est homo
 iustus. Secūm ergo hūc modū loquēdi manifestuz est